
 

 

 

Prohlášení o bezinfekčnosti dítěte 
(písemné prohlášení rodičů) 

 
   *Pobytová akce/pobytový tábor/ příměstský tábor ……………………………………………. 

   Organizace: Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 

   Od …………………..do ………………….. v(e) ……………………………………………. 

 

   Prohlašuji, že dítě………….…………………….………..,  narozené  …..……………………, 

bytem…………………………………………………………………, nejeví známky akutního 

onemocnění (například horečky nebo průjmu) a není mi známo, že by ve 14 kalendářních dnech 

před odjezdem na akci přišlo do styku s fyzickou osobou nemocnou infekčním onemocněním 

nebo podezřelou z nákazy, ani mu není nařízeno karanténní opatření. 

 

Jsem si vědom(a) právních a finančních důsledků, které by mne vyplynuly, kdyby z nepravdivých 

údajů tohoto prohlášení vzniklo zdravotní ohrožení dětského kolektivu. 

 

 

V ………………………………...dne**………..                            ……………………………….. 
                 podpis zákonného zástupce 

 

 

*Nehodící škrtněte 

**Toto prohlášení nesmí být starší 1 dne před odjezdem na zotavovací akci/ školu v přírodě 

 

 

 


